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​

SKREPPESTAD‑ pen 2 roms 
andelsleilighet i 1. etg. 
med fin intern 
beliggenhet. 
​

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 690 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 413 092,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 114 332,‑
Selger:	 Trond Breibyhaugen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1958
BRA‑i/​​​​BRA Total	  54/​​​​68 kvm
Tomtstr.:	 13567 m²
Soverom:	 1
Felleskost:	 kr. 5 886,- per mnd
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 1014, bnr. 38
Andelsnr.:	 35
Oppdragsnr.:	 1303240117

Gry Lilja
Fagansvarlig /​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA totalt: 68 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 14 m² 2 boder
1. etasje
BRA‑i: 54 m² Entré, bad, kjøkken, soverom, stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare  
arealer som er opplyst under posten areal, dette  
fordi desimal arealer ikke medberegnes osv. Dette  
følges beregningsregler i Norsk Standard. Samtlige  
rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i  
m2.

1 ETG:
Entre: 6,7
Bad: 3,6
Kjøkken: 7,1
Soverom: 12,0
Stue: 20,3

KJELLER:
Bod 1: 4,1 (s‑rom og BRA‑E)
Bod 2: 9,5 (s‑rom og BRA‑E)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
13567 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtens grunnareal: 13 567 kvm felles opparbeidet  
tomt som er eiet av borettslaget.

Eiendommen er etablert i grunnboka via analogt  
målebrev 10.09.1955. Viser til historiske målebrev  
for areal og beskrivelse av eiendommen.  
Eiendommens plassering i kartet kan avvike fra  
eiendommens faktiske plassering i marka. Oppgitt  
areal i matrikkelbrevet er tilsvarende usikkert.

Beliggenhet
Leiligheten ligger på Skreppestad rett ved Lågen  
med flotte solforhold. Kort vei til bl.a.  
dagligvareforretning og flotte turområder. Gang‑ og  
sykkelsti til Larvik.

Adkomst
Direkte fra Lakseveien.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
tomannsboliger, småhus og leilighets bebyggelse.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

18 Lakseveien 2

Byggemåte
Det er støpt dekke i kjeller. Grunnmur av støpt  
betong som er malt på utvendige fasader.  
Veggkonstruksjoner av standard trekonstruksjoner/​​​​​ 
reisverk, det er stående kledning på fasader.  
Takkonstruksjon med saltak, det er takstein som  
tekking.

Innhold
Leiligheten ligger i 1.etg. og har en fin og funksjonell  
planløsning. Inneholder: Entré, bad, kjøkken,  
soverom og stue med utgang til balkong. 2 boder i  
kjeller.

Standard
Pen leilighet med fine overflater. Det er i hovedsak  
benyttet laminat på gulv, malte flater på vegger og  
malte flater og tak‑ess plater i himlinger.

Badet ble renovert i regi av borettslaget i 2020 og er  
flott flislagt på gulv og vegger. Det er varmekabler i  
gulv. Av installasjoner finnes vegghengt toalett,  
dusjkabinett, rør i rør skap og innredning/​​​​​vask.

Kjøkken ligger med tilkomst fra entre. Det er pusset  
opp i 2012 og har innredning/​​​​​skap fra IKEA i MDF/​​​​​ 
spon/​​​​​kryssfiner med profilerte fronter og benkeplate  
i foliert spon/​​​​​MDF plate. Det er montert innebygde  
enheter som oppvaskmaskin, stekeovn, kjøl/​​​​​ 
fryseskap og platetopp.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig  
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